
款： 18 項： 01 所属：

目： 80 課長名：

（単位：千円）

ブルーライン

グリーンライン

共通

　【積算内容】　

　（１　科目別積算内容）

49
50
51
56
57
60
63
64
65
66

　（２　編成するにあたっての考え方）

　（３　新規項目・主要事業等）

手数料
賃借料
諸謝金

光熱水費
旅費
通信運搬費
負担金
委託料

様　式　Ａ

令和８年度　経費　事業計画書

8年度

担当

7年度

緒方　昌司

予　　　　算　　　　科　　　　目

経営管理課

増△減

関連費
研修所費

営業費用

A　-　B

積　算　額節別科目名 積　　　算　　　項　　　目

711

BA
1,114 予算額 9,440 8,326

被服費
備消品費

合　　　　　　　計 9,440

367 電話代

40

100
675

1,945

水道、電気、ガス代1,410

応急手当普及員講習受講料、資格取得支援制度助成金等
複写サービス、新採用職員研修会場代等
講演会謝金

2,891 市内外出張旅費

研修所椅子、参考図書、備消品購入等
被服費

881 建物清掃委託、身体機能検査、空気環境測定
本市研修委託負担金420


